тальному ремонту лифта в многоквартирном доме (далее по тексry - .Щоговор подряла), УКаЗаН-
ного в пункте 1.1 настоящего .Щоговора.

3. Стоимость услуг Ir порядок расчетов.

3.1. Стоимость ока:}ания услуг по осуществлению строительного коЕтроля за выполнением

работ по капитаJIьному ремонту лифта составля ет 53 479,6З (Пятьдесят три тысячи четыреста
семьдесят девять) рублей 63 копеек, втом числе НДС l8%- 8 157 руб. 91 коп.

3.2. Стоимость оказаЕия услуг вкJIючает в себя все предусмотренные действующим зако-
нодательством нмоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с

оказанием услуг в соответствии с условиями настоящего .Щоговора.